
UCHWAŁA NR XXI/211/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 maja 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr
133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Z ogólnej rezerwy budżetowej przeznacza się kwotę 1.636.354 zł na pokrycie podwyżek
wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników:

-  przedszkoli i klas "O" przy szkołach podstawowych w łącznej kwocie 935.472 zł

-  jednostek kultury w łącznej kwocie 444.300 zł

-  żłobków w łącznej kwocie 180.166 zł

-  oraz zwiększenia dotacji dla przedszkoli nie prowadzonych przez Gminę o kwotę 76.416 zł

2. W dziale 74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne - w rozdz.
7695 - Pozostała działalność - dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 117.000 zł z
wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne, celem dokonania zakupu zestawów
komputerowych wraz z oprogramowaniem, samochodu osobowego, centrali telefonicznej,
faxu, kserokopiarki i kasy pancernej dla Zarządu Budynków Komunalnych.

3. W dziale 79 Oświata i wychowanie -
z rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - przenosi się środki w kwocie 90.430 zł do rozdz. 7921 -
Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na pokrycie wydatków osobowych nowo
utworzonych szkół ponadpodstawowych.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,



-  w załączniku Nr 3 a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


